
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/255/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 8 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/239/2017 Rady Miejskiej w Młynarach  

z dnia 03 listopada 2017 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

obowiązujących w 2018 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) - Rada Miejska w Młynarach uchwala się co następuje: 

§ 1.  

§ 1. ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr XXXVII/239/2017 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 03 listopada 2017 r. 

otrzymuje brzmienie: 

„4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 

w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia”. 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik 

balastowy + przyczepa 

(w tonach) 

Stawka podatku 

[zł] 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 

12 18 57,00 57,00 

18 25 390,00 724,00 

25 31 868,00 1446,00 

31  2044,00 2400,00 

           Trzy osie i więcej 

12 40 1918,00 2400,00 

40  2602,00 3100,00 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5133



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 stycznia 2018 r. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

mgr inż. Stanisława Szczepaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5133


		2017-12-15T09:58:09+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




